BUCQUET, JEAN BAPTISTE MICHEL, Docteur-régent de la Faculté de Médecine de Paris.

Introduction à l'étude des corps naturels, tirés du règne minéral; avec deux planches, et des tables. 2 vol. 12mo. Paris, 1771.

Introduction à l'étude des corps naturels, tirés du règne végétal; avec des figures, et une table. 2 vol. 8vo. Paris, 1773.

BUDA, Civitas.

Journal of the Siege of Buda, in 1686; with a plan, by JACOB RICHARDS. fol. MS.

Histoire du Siège de Bude, en 1686; avec un plan de la ville (par JEAN AUNEAU, Sieur de Vizé). 12mo. Paris, 1686.

An historical description of the Conquest of Buda, 2d Sept. 1686; translated from the French. 4to. London, 1686.

BUDÆUS, GULIELMUS, Parisiensis, JCTus, Consiliarius Regius, Supplicium libellorum Magister, &c., Regiæ Bibliothecæ Custos.

De Asse, et partibus ejus, Libri v., post duas Parisienses impressiones ab Auctore castigati; cum prefatione FRANCISCI ASULANI ad JOANNEM GROLIERIUM. 8vo., in *adibus Aldi et Andr. Asulani*, Venet., 1522.

De Asse, et partibus ejus, Libri quinque. fol. in *typogr. Ascensiana*, 1532.

De Asse, et partibus ejus, Libri v. 4to., 1690.

Trattato delle Monete e valuta loro, ridotte dal costume antico, all' uso moderno; tradotto per GIO. BERNARDO GUALANDI. 8vo., *i Giunti*, Fiorenza, 1562.

Forensia; (*Opus posthumum*). fol., *Robertus Stephanus*, Lutetiae, 1548.

Forensium Verborum et loquendi generum quæ sunt à GULIELMO BUDÆO proprio commentario descripta, Gallica de foro Parisiensi sumpta, interpretatio. Gallicus Fo-

rensiun verborum Index; cui ex adverso respondet Latina ex GULIELMI BUDÆI Forensibus collecta interpretatio. fol., *Robertus Stephanus*, Lutetiæ, 1545.

Annotationes priores et posteriores in Pandectas; nunc postremum ad exemplar ipsius Authoris non paucis in locis emendatioris et locupletiores factæ; atque etiam à doctiss. viris summa cura recognite, nec non ex Pand. Florent. ubique castigatæ, (curâ JOANNIS THEODORICI BELLOVACI); cum duobus indicibus. fol., Lutetiæ, 1556.

Commentarii linguæ Græcæ; ab Auctore accuratè recogniti, atque amplius tertia parte aucti; cum indicibus. fol., *Robertus Stephanus*, Parisiis, 1548.

Lucubrationes variæ, ad Philologiam et Pietatem spectantes; Epistolarum Latinarum et Græcarum Libri vi., et Epistolæ quas è Græcis in Latinam linguam convertit; ex editione CÆLII SECUNDI CURIONIS; cum indice. fol., *Nicolaus Episcopus Junior*, Basileæ, 1557.

BUDDENUS, JOANNES, LL. D., S. Mariæ Magd. Oxon. Socius.

GULIELMI PATTENI, cui WAYNFLETI agnomen fuit, Wintoniensis Ecclesiæ Præsulis, et Coll. B. Mariæ Magd. apud Oxon. fundatoris, vita obitusque. 4to. Oxonii, 1602.